
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 10.05.25 1:34:14

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL SPEAKERPHONE SP3022

Cena celkem: 2 037 Kč
 (bez DPH: 1 684 Kč)
Běžná cena: 2 241 Kč
Ušetříte: 204 Kč
Kód zboží: MIKD1160
Part No.: 520-AAVQ
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Speakerphone SP3022

Kvalitní konferenční reproduktor nabízí výkon 3,6 W a je ideální pro videokonference nebo hovory zejména při práci z
domova. Reproduktor disponuje vestavěným mikrofonem, který snímá zvuk ze všech směrů. Potěší také funkce pro
potlačení ozvěny a nežádoucího okolního hluku pomocí umělé inteligence. Na přední straně reproduktoru se nachází
celkem pět tlačítek, která umožňují ovládat hlasitost, ztlumit mikrofon nebo přijmout hovor. Připojení je realizováno skrze
integrovaný kabel o délce 85 cm s konektory USB a USB typu C.

Certifikace pro Microsoft Teams spolu s dedikovaným Teams tlačítkem zaručují bezproblémovou kompatibilitu s prostředím
Microsoft Teams.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 2x 1,8 W

Frekvenční rozsah: 90 Hz - 20 kHz

Možnosti připojení: USB-A , USB typ C

Rozměry: 226 x 71 x 58,3 mm

Hmotnost: 327 g

Barva: šedá


